

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

انجمن اجتماعی زحمتکشان افغانستان (نوشته از سید محسن)

۲۴ فیروری ۲۰۱۷

تهیدستان هلمندی، در بدترین وضعیت روزگار شان را می گذرانند

هلمند، یکی از ولایات افغانستان است که پس از اشغال کشور ما به وسیله اشغالگران امریکائی – ناتوئی بیشترین مصیبت و درد را کشیده است. انگلیس ها و امریکائی ها این ولایت را بی وقفه بمباران کرده اند، فاشیست های طالب از هیچ ستم و جنایت در حق مردم خودداری نکرده اند و متنفذین شریر و قومندان های جهادی دار و ندار مردم را چور و چپاول کرده اند.

در حال حاضر، جنگ ارتجاعی با قساوت بی نظیر در این ولایت جریان دارد که زندگی زحمتکشان این ولایت به خصوص دهقانان فقیر و تهیدست هلمندی را دوزخی ساخته است. جنگ در این ولایت ضمن کشتار بی وقفه مردم ستمدیده این ولایت، سبب آوارگی خانواده ها نیز شده است که اکثریت مطلق این آوارگان را دهقانان تهیدست تشکیل می دهد.

بر اساس آمار رئیس مهاجران ولایت هلمند در این ولایت ۱۱ هزار خانواده از مناطق شان آواره شده و به ولسوالی های نسبتاً امن پناه برده اند تا از کشتار امریکائی ها و طالبان نجات پیدا کنند. این آوارگی سبب شده است که این تهیدستان زحمتکش، تهیدست تر شوند و دار و ندار خود را از دست بدهند و منتظر کمک دولت سرمایه داران و خانانان و فیودال ها باقی بمانند، دولتی که حمایتگران خارجی آن (امریکائی ها و ناتوئی ها) همین توده ها را بمبارد می کنند و می کشند، چنانچه در آخرین رویداد، به اثر بمباری امریکائی ها در ولسوالی سنگین ولایت هلمند بیش از ۲۲ تن از توده های ستمدیده کشته شدند.

چپاولگران حاکم، از آوارگی و درد و رنج مردم نیز سوداگری می کنند. آوارگان هلمندی به رسانه ها گفته اند که کمک هائی که به اینها صورت می گیرد به اینها به طور مکمل داده نمی شود و از طرف چپاولگران چور می شوند و دوباره به فروش می رسند. پس از اشغال کشور ما و رونق سکتور اینجوئی و بنیاد سازی، فقر توده های مردم ما وسیله ای برای چپاول اینجو داران و بنیاد سازان شده است. هیچ اینجوئی و بنیادی، تاکید می شود، هیچ اینجوئی و بنیادی در افغانستان نیست که چپاولگر، خاین، کثیف، دزد و خاین به توده های مردم نباشد. در افغانستان تا حال دیده نشده است که اینجوی مردمی وجود داشته باشد، اصلاً اینجو مردمی شده نمی تواند و مردم اینجوئی شده نمی تواند.

فرهنگ چپاولگران حاکم، چور و چپاول است. این چپاولگران وضع رقت بار مردم را برای پروپوزل سازی و چپاول مورد استفاده قرار می دهند. اینها هزار بار شکر می کشند که توده ها در فقر و آوارگی و ستم به سر ببرند، تا آنها بتوانند ظاهراً به نام کمک و حمایت از مردم ثروت بیندوزند. از اینرو، ستمگران امریکائی – ناتوئی، فاشیست های طالب و داعش، تنظیم های جهادی، حاکمان فعلی و اینجو داران همه و همه دشمنان مردم ما هستند و سبب شده اند که توده ها در بدترین وضعیت زندگی شان را بگذرانند.